
LOS COLORES Y CARACTERÍSTICAS  DE LOS PRODUCTOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO.
PUBLICADO Y EDITADO - AGOSTO 2024

 - JOYEROLimas

FE 322-1

Precio

Precio

Precio

Precio

Código

Código

Código

Código

Número

Número

Número

Número

 $1,242.85

 $1,242.85

 $1,242.85

 $1,242.85

Características:
• Material del cuerpo: Acero templado
• Revestimiento: Diamante industrial
• Grano: Fino
• Tipo de lima: Triangular
• Largo total: 175 mm

Características:
• Material del cuerpo: Acero endurecido
• Revestimiento: Diamante industrial
• Grano: Fino
• Tipo de lima: Plana
• Largo total: 173 mm

Características:
• Material del cuerpo: Acero templado
• Revestimiento: Diamante industrial
• Grano: Fino
• Tipo de lima: Redonda
• Largo total: 175 mm

Características:
• Material del cuerpo: Acero templado
• Revestimiento: Diamante industrial
• Grano: Fino
• Tipo de lima: Media caña
• Largo total: 173 mm

14LIMAS-019IR

14LIMAS-021IR

14LIMAS-020IR

14LIMAS-022IR

975

973

977

979

Limas para joyero diamantadas

Limas para joyero diamantadas

Limas para joyero diamantadas

Limas para joyero diamantadas

Unidad: 1 pieza   Master: 9 piezas

Unidad: 1 pieza   Master: 5 piezas

Unidad: 1 pieza   Master: 5 piezas

JULIO 2025

Unidad: 1 pieza   Master: 12 piezas


